北京义元商贸中心（中茶网）直销业务代理协议
甲方：北京市义元商贸中心
乙方：
身份证号码：

住址：

邮编：

电话：
甲方委托乙方销售甲方生产和销售的全部产品，本着诚实信用，合作共赢的原则，双方经充分协商，签订本协议。
一、乙方的代理权限
1.向终端消费者销售传统茶产品。

2.向终端消费者销售公司生产和总代理的品牌茶类产品。
二、甲方的权利和义务

1.对乙方进行管理的权利。
2.保证产品的质量，按照承诺的标准向客户提供服务。对乙方按照工作制度向客户提供的销售服务承担责任。

3.按照约定的佣金标准和利益分配办法，按时向乙方结算。

三、乙方的权利和义务

1.按照约定标准和时间获得报酬的权利。
2.按照甲方制定的工作制度和服务标准向客户提供服务，不得私自更换、改变甲方提供的产品，不得以甲方名义向客户提供非甲方提供的产品和服务。

3.遵守甲方的工作制度。
四、其他约定

附件《北京市义元商贸中心（中茶网）直销员管理细则》与本协议具有同等效力。
五、补充条款

     本协议一式两份，甲乙双方各持一份，自甲乙双方签字盖章之日起生效。
甲方：北京市义元商贸中心                     乙方：

年    月   日                                年    月   日